
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ӘТНӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

“СИБГАТ ХӘКИМ ИСЕМЕНДӘГЕ 
КҮЛЛЕ-КИМЕ ТӨП ГОМУМИ 

БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ” 
МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422742 Күлле-Киме авылы
Тельман урамы, 17 

Тел/факс(884369) 35-3-20 
ИНН/КПП1610001335/161001001 

ОГРН 1021606155845

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
“КУЛЛЕ-КИМИНСКАЯ ОСНОВНАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМЕНИ СИБГАТА ХАКИМА” 
АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422742 село Кулле-Кими 
улица Тельмана, д.17 

тел/факс (884369) 35-3-20
ИНН/КПП1610001335/161001001 

ОГРН 1021606155845

№ 98-о/д 31.08. 2022
Приказ

О создании отряда профилактики правонарушений

Во исполнение совместного приказа № 1400 7/ 9/495 Министерства образовании и 
науки РТ, Министерства по делам молодежи и спорту РТ, Министерства внутренних дел 
РТ от 30.06.2007г., постановления №33 от 5.03.2009 исполкома Атнинского 
муниципального района РТ, на основании приказа № 30а от 06.03.2009 г. Атнинского 
отдела образования «О создании школьных отрядов профилактики правонарушений» в 
целях организации и проведения ранний профилактики правонарушений среди учащихся 
приказываю:

1. Создать в школе отряд профилактики правонарушений в составе: 
Гиниятова Адиля Ильдаровна- уч.9 кл. 
Галимуллина Разиля Фаритовна- уч.8 кл. 
Зарипов Айназ Ленарович - уч. 8 кл.
Хусаенов Ислам Ирекович - 8 кл.

ОБЖ2. Руководителем отряда профилактики правонарушений назначить учителя 
Батршина Надира Шариповича.

Батршин Н.Ш.


